EDITAL DO RESULTADO PROVISÓRIO

DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 008/2017

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DO RESULTADO

PROVISÓRIO, 1º e 2º FASE do Processo Seletivo Simplificado provimento de 03 (três) vagas

para  o cargo de Visitador Domiciliar  para o Programa Primeira Infância Melhor (PIM), de

acordo com o cronograma do Edital nº 008/2017, conforme segue:

CARGO: VISITADOR DOMICILIAR PARA O PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR

Inscrição Títulos - Pontos Redação – Pontos Entrevista – Pontos Total

001 5 24.00 38.00 67.00

002 5 25.50 33.60 64.10

003 5 27.00 36.40 68.40

004 5 24.00 37.20 66.20

 Mariano Moro(RS), aos 29 de setembro de 2017.

Comissão:

Liliana Riedi Cassol    Marlova Faggion Ecco

Adriana Luiza Mattia Mettler  Davi Oliveira Pereira

Kelin Daiane Rosetti